
UBND TỈNH SƠN LA 

SỞ XÂY DỰNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Số:   Sơn La, ngày 02 tháng 11 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai chi tiết kế hoạch vốn hỗ trợ  

thực hiện nhiệm vụ làm công ích năm 2020 
 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG  

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính 

về hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản 

lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 16/10/2018 của UBND tỉnh 

Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở 

Xây dựng Sơn La; 

Căn cứ Quyết định 2997/QĐ-UBND ngày 05/12/2019 của UBND tỉnh 

Sơn La về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2020; Quyết định số 

2371/QĐ-UBND ngày 02/11/2020 của UBND tỉnh Sơn La về việc giao chi tiết 

kế hoạch vốn hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ làm công ích năm 2020; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu chi tiết kế hoạch vốn hỗ trợ thực hiện 

nhiệm vụ làm công ích năm 2020 của Sở Xây dựng Sơn La (Có phụ lục chi tiết 

kèm theo Quyết định này). 

 Điều 2. Giao Văn phòng Sở và các phòng chuyên môn thuộc Sở có trách 

nhiệm quản lý, triển khai thực hiện dự án đảm bảo đúng mục tiêu; quản lý sử 

dụng hiệu quả nguồn vốn được giao, thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Chánh Thanh tra; Trưởng các phòng chuyên môn 

và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Sở tài chính (b/c); 

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT, VP (Diệp) 03b. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hà Ngọc Chung 

 

267/QĐ-SXD



        Biểu mẫu : 01/CKTC-ĐTXD 

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ NHÀ NƯỚC GIAO  

VÀ PHÂN BỔ VỐN ĐẦU TƯ NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SXD ngày 02/11/2020 của Sở Xây dựng) 
            

 ĐVT: Triệu đồng 

TT Nội dung 

Kế hoạch 

nhà nước 

giao 

Phân bổ vốn 

đầu tư 
Ghi chú 

1 2 3 4 5 

 Tổng số  1.500 1.500  

 Trong đó : - Vốn Trong nước 1.500 1.500  

                   - Vốn ngoài nước    

I Vốn thiết kế quy hoạch     

1 Dự án …    

II Vốn chuẩn bị đầu tư    

1 Dự án …    

III Vốn thực hiện dự án 1.500 1.500  

A Dự án nhóm A    

1 Dự án …    

B Dự án nhóm B    

1 Dự án …    

C Dự án nhóm C 1.500 1.500  

1 
Dự án: Đầu tư phương tiện xe đẩy tay 

thu gom rác trên địa bàn tỉnh Sơn La 
1.500 1.500 

Vốn bổ sung cân 

đối ngân sách 

tỉnh năm 2020 

 

 
 

 
 

267


